
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 5.února 2008 

 
 

Usnesení č.200/2008: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje program veřejného zasedání zastupitelstva dne 
5.2.2008. 
 
Usnesení č.201/2008: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje plán činnosti kontrolního výboru obce pro rok 
2008 tak, jak byl navržen pí. Libuší Hochmalovou. 
 
Usnesení č.202/2008: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje zaslání dopisu GŘ Lesům ČR s dotazem na to 
jakým způsobem likvidují odpad a požádat je o odklizení znečištění louky pod hájovnou 
v k.ú. Nové Město. 
 
Usnesení č.203/2008: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje plán činnosti finančního výboru obce pro rok 
2008 tak, jak byl navržen pí. Evou Kardovou. 
 
Usnesení č.204/2008: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje strategii obce Moldava pro roky 2008-2010 : 
1/ Oprava ČOV Horní Moldava 
2/ Vodovod, kanalizace a ČOV Dolní Moldava 
3/ Pořízení nového územního plánu obce 
4/ Rekonstrukce nebo vybudování nové vodárny pro část obce Nové Město 
5/ Oprava zdi hřbitova 
6/ Oprava lesních cest 
7/ Vyčištění 2 vodních nádrží, případná dostavba 3 vodní nádrže 
8/ Výstavba a modernizace čekáren na autobusových zastávkách 
9/ Spolupráce a činnost v mikroregionu „Bouřlivák“ 
10/ Nutná údržba a opravy obecního bytového domu 
 
Usnesení č. 205/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej : 

- objektu bez č.p. stojícím na st.p.č. 247, k.ú.Moldava 
- st.p.č. 247, výměra 921 m2, k.ú.Moldava 
- parcely p.č. 23/3, výměra 3219 m2, k.ú.Moldava 
- parcely p.č. 3/23, výměra 797m2, k.ú.Moldava 

firmě Agrimex HB spol.s r.o., Fojtovice 157, Krupka, zastoupené jednatelem Michalem 
Krajhanzlem za částku 212.580,- Kč  a úhradu nákladů s převodem spojených. 
 
Usnesení č. 206/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 3/17 o výměře 1945 
m2 v k.ú. Moldava. 
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č. 207/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava, jako orgán obce příslušný podle § 6 odst. 5 písm.a) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) po projednání 
rozhodlo o pořízení územního plánu podle § 44 písm.a) stavebního zákona z vlastního 
podnětu. 
 
Usnesení č. 208/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava po projednání určuje zastupitelem, který bude dle § 47, 49 
a 53 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
spolupracovat s pořizovatelem při pořizování územního plánu pan Tomáše Tvrdíka. 
 
Usnesení č. 209/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava, jako orgán obce příslušný podle § 6 odst. 6 písm.b) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), schvaluje 
uzavření smlouvy o zajištění územně plánovacích činností pro pořízení územního plánu 
s fyzickou osobou ing.arch.Zdeňkou Táborskou, která splňuje kvalifikační požadavky 
pro výkon těchto činností podle § 24 stavebního zákona. 
 
Usnesení č. 210/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje podepsání dodatku č. 1 příkazní smlouvy pro 
konzultanta p. Šárku Hnátkovou, kde bude zvýšena odměna konzultantovi na 5.950,- 
Kč.  
 
Usnesení č. 211/ 2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska pro ČD, a.s. 
Praha, Správu dopravní cesty, Ústí nad Labem pro provedení prořezávky větví u 
modřínového porostu na p.č. 432/1 v k.ú. Nové Město u Mikulova tak, aby přechod přes 
železnici splňoval ČSN 736380. 
 
Usnesení č. 212/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje žádost paní Libuše Hochmalové na odizolování 
stěny v bytě č.15 obecního domu o rozměru asi 25 m 2. 
 
Usnesení č. 213/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje kulturní komisi ve složení : 
Předsedkyně – Miluše Svitáková 
Členové – Iveta Hluzinová, Bohumila Vorlíčková 
 
Usnesení č. 214/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava souhlasí s tím, že bude zaslána žádost na útvar pro 
odhalování korupce a fin. kriminality o zaslání výsledku šetření včetně poskytnutí 
informace, kdo přesně podal oznámení a cestou právního zástupce obce najít cestu jak 
se proti takovému nepravdivému obvinění bránit, neboť celé zastupitelstvo se cítí být 
poškozeno. 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

